אמרו פה שאני המצאתי את הרעיון – אני מפנה לסעיף 10 לחוק.
30
31
32

בית המשפט המחוזי בחיפה

03 נובמבר 2015

עת"מ 11259-08-15 הצלחה - התנועה
הצרכנית לקידום חברה כלכלית הוגנת
(ע"ר 580490902) נ' עיריית חיפה ואח'

1
2
3
4
5
6
7
8

החלטה

החלטה תינתן לצדדים.

-

ניתנה והודעה היום כ"א חשוון תשע"ו, 03/11/2015 במעמד הנוכחים.

רון שפירא, ס. נשיא

9
10
11
12
13
14

הוקלד על ידי מיכל זבטני